２０１９年３月２０日

各 位

会社名  株式会社エフピコ

代表者  代表取締役社長 佐藤 守正

（コード番号７９４７ 東証第１部）

問合せ先 取締役総務人事本部本部長

永尾 秀俊

                                 （ＴＥＬ ０８４－９５３－１１４５）

執行役員人事に関するお知らせ

 当社は、２０１９年３月２０日開催の取締役会において、執行役員人事について、下記のとおり決議しました

ので、お知らせいたします。

記

１ 新任執行役員

         （新役職名）          （氏    名）        （現役職名）

 執行役員                  平田  光史   エフピコダイヤフーズ㈱ 代表取締役社長

 エフピコダイヤフーズ㈱ 代表取締役社長

   執行役員                  前田  知司   ストア支援事業部 ジェネラルマネージャー

   ストア支援事業部 ジェネラルマネージャー

   執行役員                  小野田 洋之   東京営業第1部 ジェネラルマネージャー

   量販営業部 ジェネラルマネージャー

   執行役員 経理部 ジェネラルマネージャー  吉岡 潤一郎   経理部 ジェネラルマネージャー

２ 就任予定日

   ２０１９年４月１日

３ 退任執行役員

        （新役職名）          （氏    名）        （現役職名）

   情報システム部 参与           井上  隆仁   執行役員 情報システム部 ジェネラルマネージャー

 総務部 参与               藤井  哲郎   執行役員 総務部 ジェネラルマネージャー

                                （兼）秘書室 ジェネラルマネージャー代理

４ 退任予定日

   ２０１９年３月３１日

以 上